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Lampiran 1

Petunjuk Pengisian

Isilah identitas anda pada kolom di atas. Kemudian jawablah pertanyaan-

pertanyaan di bawah ini dengan baik dan benar dengan cara menyilang (X) pada

salah satu option a, b, c, atau d.

Pilihan Ganda

1. Iman kepada Malaikat termasuk rukun iman yang ke?

a. 1

b. 2

c. 3

d. 4

2. Ada berapa Malaikat yang wajib kita imani?

a. 10

b. 11

c. 12

d. 13

3. Allah Swt menciptakan Malaikat dari?

a. Segumpal darah

b. Tanah

c. Api

d. Cahaya

Nama

Kelas



4. Di bawah ini termasuk nama-nama Malaikat yang harus kita ketahui,

Kecuali?

a. Jibril

b. Malik

c. Ibrahim

d. Israfil

5. Malaikat yang bertugas menyampaikan Wahyu dari Allah Swt kepada

Rasul-Nya adalah?

a. Jamrud

b. Julkifli

c. Jibril

d. Jainab

6. Malaikat Israfil di beri tugas oleh Allah Swt untuk?

a. Meniup sangkakala

b. Membagikan rezeki

c. Menjaga pintu rumah

d. Meniup balon

7. Siapa Malaikat yang bertugas menjaga pintu Neraka?

a. Yakub

b. Munkar

c. Musa

d. Malik

8. Siapakah nama Malaikat yang di beri tugas membagikan Rezeki?

a. Yusuf

b. Yakub

c. Musa

d. Mikail



9. Siapakah nama Malaikat yang di beri tugas mencatat amal baik dan buruk

manusia?

a. Malik-Ridwan

b. Raqib-Atid

c. Numpang-Mangkir

d. Ilyas-ilyasa

10. Apa tugas Malaikat Munkar dan Nakir yang di berikan Allah Swt?

a. Mencatat amal baik dan buruk manusia di alam kubur

b. Mencatat amal baik dan buruk

c. Mencatat makan dan minum manusia

d. Mencatat seluruh kehidupan manusia



Lampiran 2

Kunci Jawaban Kuisioner

No Jawaban

1 B

2 A

3 D

4 C

5 C

6 A

7 D

8 D

9 B

10 A




